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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00119483819
Konu : Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü

DAĞITIM YERLERİNE
Malumları olduğu üzere, Döngüsel Ekonomi Eylem Planı kapsamında, ambalaj atığının azaltılması,

mevcut ambalajların geri dönüştürülebilirliği ve yeniden kullanılabilirliğinin artırılması amacıyla, 1994
tarihli Ambalaj Direktifini revize eden 2025/40 sayılı Ambalaj ve Ambalaj Atığı Tüzüğü 22 Ocak 2025
tarihli AB Resmi Gazetesinde yayımlanmıştır.

Avrupa Komisyonu, 25 Şubat 2026 tarihinde taşıma sırasında malların paletler üzerinde
sabitlenmesinde kullanılan streç film ve bağlama kayışlarını AB’nin yeni %100 yeniden kullanım
zorunluluğundan muaf tutan bir Yetki Devri Tüzüğü kabul etmiştir.

Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü (PPWR), daha önce aynı Üye Devlet içindeki şirketler ve
şirketler arası kullanımda bu iki ürün için %100 yeniden kullanım hedefi belirlemişti ancak artık her iki ürün
de bu kuraldan muaf tutulacaktır.

Paydaşlardan gelen geri bildirimler doğrultusunda Komisyon, muafiyetin uygulanabilirliğini
değerlendirmek amacıyla bir çalışma yürütmüştür. Çalışma sonucunda, aynı şirket içinde veya bağlantılı ya
da ortak şirketler arasında ya da aynı Üye Devlet içindeki teslimatlarda, taşımacılık faaliyetleri için yalnızca
yeniden kullanılabilir palet streçleri ve bağlama kayışlarının kullanılmasının orantısız uyum maliyetlerine
yol açabileceği sonucuna varılmıştır.

Tüzük uyarınca, 1 Ocak 2030 tarihinden itibaren AB’deki ekonomik operatörlerin taşıma ve satış
ambalajlarının en az %40’ının yeniden kullanılabilir olmasını sağlaması gerekmektedir. Bu yükümlülük,
paletler, katlanabilir plastik kutular, koliler, tepsiler, plastik kasalar, ara dökme yük konteynerleri, kovalar,
variller ve bidonlar ile palet streçleri ve bağlama kayışları dahil olmak üzere çeşitli ambalaj formatlarını
kapsamaktadır.

Getirilen muafiyet, operatörlerin belirli ambalaj bileşenlerine ilişkin aşırı yüklerle karşılaşmaksızın
genel %40 yeniden kullanılabilirlik hedefine ulaşmalarını sağlamaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Ek: Yetki Devri Tüzüğü
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türkiye Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfına (PAGEV)
Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)
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